CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN VẬN TẢI &

THƯƠNG MẠI (VINALINK)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số:           873 /2013/CV/VNL-HĐQT TP Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 06  năm 2013

V/v Công bố Công ty Kiểm toán
      Báo cáo tài chính năm 2013

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
  - Sở Giao dịch chứng khóan TPHCM (Phòng Quản lý Niêm Yết)

Công ty:                 CỔ PHẦN GIAO NHẬN VẬN TẢI VÀ THƯƠNG MẠI – VINALINK

Mã chứng khoán:  VNL

Trụ sở chính:         145-147 Nguyễn Tất Thành, Q.4, TPHCM

Điện thoại:             (84-8) 38255389

Fax:                        (84-8) 39405331

− Căn cứ Nghị quyết của Đại hội đồng cổ đông năm 2013

− Căn cứ Quyết định của Hội đồng quản trị Công ty

− Căn cứ qui định về Công bố thông tin tại thông tư 52/2012/TT-BTC

Công ty VINALINK xin thông báo:

 Công ty chúng tôi đã ký hợp đồng kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2013 với Công ty kiểm toán

sau:

− Tên Công ty kiểm toán:  CÔNG TY TNHH KIỂM TOÁN DTL

− Địa chỉ:                           Lầu 5, Tòa nhà Sài Gòn 3, 140 Nguyễn Văn Thủ, Quận 1 , TP.HCM

− Hợp đồng số:                  14.124/HĐKT – DTL, ngày 04/06/2013

 Trân trọng kính chào.

Nơi nhận :  Tổng Giám Đốc

- Như trên

 - HĐQT, BKS

 - Lưu : thư ký cty

 Nguyễn Nam Tiến